INDICAÇÃO Nº 102/2025
Da Vereadora: Vanessa P. Silveira Rodrigues

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, que

junto ao setor competente estude a possibilidade de instalar base de

basquete na quadra próxima ao “Estádio João Jorge da Silva”.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que já existe o

suporte de instalação da base de cesto de basquete, mas falta a

referida instalação para ficar completo o local para que a população

possa ter essa opção dentre suas atividades esportivas.

Sala das Sessões, 05 de março de 2025.

Vanessa Pereira Silveira Rodrigues
Vereadora